ỦY BAN NHÂN DÂN

TỈNH THANH HÓA

 CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:             /UBND-VX  Thanh Hóa, ngày       tháng      năm 2021

V/v thực hiện Báo cáo số

534/BC-BGDĐT ngày 08/6/2021

của Bộ Giáo dục và Đào tạo.

            Kính gửi: Sở Giáo dục và Đào tạo.

UBND tỉnh nhận được Báo cáo số 534/BC-BGDĐT ngày 08/6/2021 của Bộ

Giáo dục và Đào tạo về việc Báo cáo tổng kết 05 năm thực hiện Quyết định số

1501/QĐ-TTg ngày 28 tháng 8 năm 2015 của Thủ tướng Chính phủ Phê duyệt

Đề án "Tăng cường giáo dục lý tưởng cách mạng, đạo đức, lối sống cho thanh

niên, thiếu niên và nhi đồng giai đoạn 2015 - 2020" (Văn bản đã được gửi cho

đơn vị).

Phó Chủ tịch UBND tỉnh Đầu Thanh Tùng có ý kiến chỉ đạo như sau:

Giao Sở Giáo dục và Đào tạo chủ trì, phối hợp với các sở, ngành, đơn vị có

liên quan nghiên cứu nội dung Báo cáo số 534/BC-BGDĐT ngày 08/6/2021 của

Bộ Giáo dục và Đào tạo nêu trên để triển khai thực hiện, đề xuất, kiến nghị đối với

các địa phương theo quy định; báo cáo Chủ tịch UBND tỉnh những vấn đề vượt

thẩm quyền./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- PCT UBND tỉnh Đầu Thanh Tùng (để b/c);
- Phó CVP UBND tỉnh Nguyễn Văn Chiến;
- Lưu: VT, VX.

TL. CHỦ TỊCH

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Nguyễn Văn Chiến

		chiennv@thanhhoa.gov.vn
	2021-06-10T08:32:15+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-06-10T08:53:47+0700

		huyenvt@thanhhoa.gov.vn
	2021-06-10T08:53:56+0700

		vanphongub@thanhhoa.gov.vn
	2021-06-10T09:49:32+0700